
Gymnastický míč SPOKEY-HALF FIT Gymball 2 in 1 masage, 65 cm + pump

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 440 Kč s DPH

Popis

Gymnastický míč značky Spokey. Masážní míč je vyroben z neklouzavého materiálu . Tomu napomáhají i obvodové
pruhy na jedné polovině míče a masážní výstupky na druhé polovině . Hlavním úkolem masážních výstupků je
stimulovat krevní oběh a masírovat tělo , což vede k rychlejší regeneraci svalů. V masážním gymnastickém míči je
použit systém Anti-Burst , který v případě propíchnutí zajišťuje pomalé a postupné uvolňování míče. To je velmi
důležité pro bezpečnost uživatele , který tak získá čas na reakci (sesednutí z míče).

Míč Half fit je skvělou náhradou klasické židle v kanceláři nebo doma - sezení na míči vyžaduje správné držení těla. 
Fit míč také rozvíjí rovnováhu . Lze ji využít nejen během cvičení či rehabilitace , ale také jako židli, která uleví
páteři během dlouhých hodin strávených v kanceláři nebo doma u počítače. Část míče s masážními výstupky
stimuluje krevní oběh už i při malých pohybech.

Jedna polovina míče na cvičení má hladký povrch a druhá má masážní výstupky . Tato kombinace vám umožňuje
použít míč jak během tréninku, tak během cvičení stimulujících krevní oběh. Zdánlivě jednoduchá cvičení přinášejí
skvělé výsledky. Pomohou Vám ve formování postavy, rozvíjet zdravé návyky a udrží vás v dobré fyzické kondici . 
Balení obsahuje kromě samotného míče i praktickou pumpičku, pomocí které míč rychle a pohodlně nafouknete.

Detaily produktu:

protiskluzový povrch
systém Anti-Burst - v případě propíchnutí nebo přetlaku míče dochází k pomalému uvolňování vzduchu
polovina míče s hladkým povrchem, druhá polovina s masážními výstupky pro masáž těla a stimulaci
krevního oběhu
perfektní náhrada klasické židle
dlouhá životnost míče
v sadě: pumpička
maximální hmotnost uživatele: 200 kg
průměr: 65 cm

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


